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LAULU-MIEHILTÄ ARVOKAS LAHJOITUS KANSALLISKIRJASTOLLE 

 

Helsinkiläinen mieskuoro Laulu-Miehet on lahjoittanut Kansalliskirjastolle Laulu-Miesten arkistoista 

löytyneet mieskuorosävellysten alkuperäiset käsikirjoitukset. Ne muodostuvat 26 suomalaisen säveltäjän 

Laulu-Miehille säveltämästä lähes 140 mieskuorolaulun nuottiaineistosta, joita on yhteensä 1578 sivua. 

Mittava aineisto on peräisin kuoron koko yli 100-vuotisen taipaleen ajalta ja syntynyt pääosin ennen 1900-

luvun puoliväliä. 

Käsikirjoituksista löytyy sävellyksiä mm. Leevi Madetojalta, Selim Palmgrenilta, Robert Kajanukselta, 

Aarre Merikannolta, Heino Kaskelta, Uuno Klamilta, Sulho Rannalta ja Eino Linnalalta. Jean Sibeliukselta 

on kaksi kopistin kirjoittamaa teosta, Humoreski ja Ne pitkän matkan kulkijat, joista ensiksi mainitussa 

on säveltäjän tarkentamia omakätisiä esitysmerkintöjä. 

Sokerina pohjalla ovat aiemmin kadonneiksi luullut Toivo Kuulan seitsemän sävellystä, joiden 

alkuperäiset käsikirjoitukset sisältyvät kokoelmaan. 

Luovutettu aineisto säilytetään Kansalliskirjastossa Mieskuoro Laulu-Miesten arkisto -nimisenä 

kokonaisuutena ja sitä voidaan myöhemmin täydentää. 

 

Laulu-Miehet 

Vuonna 1914 perustettu Laulu-Miehet (L-M) on yksi Suomen maineikkaimmista mieskuoroista. Lähes kaikki 

merkittävät suomalaiset säveltäjät ovat omistaneet sävellyksiään Laulu-Miehille, ja kuoro on puolestaan 

toteuttanut kymmenittäin kantaesityksiä. Lukuisten äänitteiden ja yksittäisten tilausteostensa ohella Laulu-

Miehet on julkaissut suomalaisten mieskuorojen perusohjelmistoa sisältävän kirjasarjan Laulu-Miesten 

lauluja I-III sekä Eino Linnalan 70 mieskuorolaulua sisältävän nuottikirjan. Kotimaan lisäksi Laulu-Miehet on 

konsertoinut Pohjoismaissa, Baltian maissa, laajalti Keski- ja Etelä-Euroopassa, Thaimaassa ja Japanissa. 

Laulu-Miehiä ovat johtaneet tunnetut kuoromiehet kuten Heikki Klemetti, Martti Turunen, Ensti Pohjola ja 

nykyinen johtaja, Matti Hyökki. 

 

Lisätietoja Laulu-Miehiltä: 

Taiteellinen johtaja Matti Hyökki, puh. 040-5151175, matti.hyokki@gmail.com 

Varapuheenjohtaja Veli-Pekka Talvela, puh. 0400-949900, vptalvela@gmail.com 
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